
                                                                                                       Tomaszów Mazowiecki, dnia 26.11.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Znak postępowania: NZP.271.22.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w związku z art. 2 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)
oraz  Regulaminem  Udzielania  Zamówień  Publicznych  z  dnia  1  lutego  2021  r.  o wartości  nie
przekraczającej kwoty 130 000 złotych, wprowadzonym Zarządzeniem nr 11/2021 Dyrektora Zarządu
Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim  z  dnia  1 lutego  2021  r.,  zmienionym
Zarządzeniem  nr  33/2022  z  dnia  6  maja  2022  r.,  którego  przedmiotem  jest:  Zakup  pojazdu
dostawczego na potrzeby Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Tomaszowie Mazowieckim

Dyrektor  Zarządu Dróg i  Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, występujący w imieniu
Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta zawiadamia o rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania.

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 26.11.2024 r. do  godz.
10.00, złożono 1 ofertę zgodnie z informacjami podanymi w tabeli. 
Podczas otwarcia ofert zamawiający podał, iż na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć środki
finansowe w wysokości: 127 000,00 zł brutto

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu, zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu, najpierw
dokonał badania i oceny oferty, a następnie zbadał, czy wykonawca, którego oferta została oceniona
najwyżej, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.

Zamawiający ustalił, że oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, a wykonawca wykluczeniu
z postępowania.

Kryteriami oceny ofert są:

- Cena oferty (C) – znaczenie 60%,

- wydłużony termin gwarancji antykorozyjnej (T) – 40%
do 5 lat  – 0%
6-7 lat – 15%
8-9 lat – 30%
powyżej 10 lat – 40%

Punkty, jakie otrzymali wykonawcy przedstawia tabela.

nr
oferty

Nazwa Wykonawcy,
dane kontaktowe

cena złotych brutto Wydłużony termin
gwarancji

antykorozyjnej

Ilość punktów 
w kryterium 
Miejsce w

rankingu ofert

1 TANDEM Sp. z o.o. 
ul. Czeladzka 67
42-500 Będzin

NIP: 625 20 30 759

116 900,00 zł

60,00 pkt

10 lat

40,00 pkt

100,00 pkt 

I miejsce

1



Na podstawie przyjętych kryteriów stwierdzono, że oferta Wykonawcy nr 1 jest najkorzystniejszą.

Uzasadnienie wyboru:

Na podstawie streszczenia oceny do realizacji zamówienia wybrano:
TANDEM Sp. z o.o. 

ul. Czeladzka 67
42-500 Będzin

NIP: 625 20 30 759

Wykonawca złożył poprawną ofertą zgodną z opisem przedmiotu zamówienia uzyskując najwyższą
liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert.

Całkowita wartość zamówienia oferowana przez wykonawcę nr 1 TANDEM Sp. z o.o.  nie przekracza
kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia. 

Planowany  termin  podpisania  umowy  z  wykonawcą  wybranym  do  realizacji  zamówienia  zostaje
ustalony na dzień 29.11.2024 r. w siedzibie zamawiającego.

Dyrektor ZDiUM

Mariusz Kotynia

2


